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Harmonogram odbioru odpadów z terenów trudnodostępnych 
 

 
 
EKOSYSTEM Sp. z o.o. w Wąbrzeźnie informuje, iż właściciel nieruchomości jest zobowiązany ustawić pojemniki na terenie 
nieruchomości w miejscu dostępnym dla pracowników przedsiębiorstwa odbierającego odpady.  W przypadku braku dostępu do 
pojemników, właściciel zobowiązany jest w dniu odbioru odpadów komunalnych wystawić pojemnik przed nieruchomość tak, 
aby umożliwić odbiór odpadów przez pracowników EKOSYSTEM Sp. z o.o.  
 
Oznacza to, że pojemniki powinny stać przed furtką, bramą lub przy drodze dojazdowej do posesji. 
Za brak dostępu do pojemników uważa się: 
- zamknięty na klucz teren posesji lub w inny sposób uniemożliwiający pracownikom firmy wejście poza ogrodzenie, 
- niezabezpieczone, biegające na terenie posesji zwierzęta – psy, 
- nieodśnieżony pas, szerokości pojemnika umożliwiający swobodne opróżnienie i odstawienie pojemnika. 
W wyżej wymienionych przypadkach obsługa odbierająca odpady nie będzie dokonywała opróżnień pojemników. 
Pojemnik znajdujący się za ogrodzeniem lecz w bezpośredniej odległości  od: furtki, bramy itp. otwartej, niezabezpieczonej, nie 
stanowi braku dostępu do pojemników. 
 
W okresach jesienno-zimowych może wystąpić brak możliwości dojazdu do posesji ze względu na opady deszczu lub 
topniejący śnieg, powodujący rozmoknięcie drogi. Wywóz zostanie dokonany w późniejszym terminie. Odpady należy zbierać w 
workach. 
 
POPIOŁY 
W związku ze wzrostem opłat marszałkowskich za składowanie odpadów ze stawki 24 zł do 170 zł, aby uniknąć wzrostu cen 
zagospodarowania odpadów od stycznia 2019 roku proponujemy rozwinięcie systemu zbierania poprzez wyodrębnienie 
popiołów. W związku z tym zakazuje się wrzucania popiołu do pojemnika na odpady zmieszane. Popiół należy zbierać w 
workach . Zebrany popiół odbierany będzie według terminów wskazanych w harmonogramie. 
 
W CZYM NAM TO POMOŻE. 
Selektywne zbieranie popiołu umożliwi utrzymanie kosztu zagospodarowania odpadów na dotychczasowym poziomie, a zatem 
cena wywozu odpadów i zagospodarowania z Państwa nieruchomości również nie ulegnie zmianie.  
 
ODPADY BUDOWLANE 
W ostatnim okresie zaobserwowaliśmy, że do pojemników na odpady zmieszane trafiają odpady budowlane. Informujemy o 
kategorycznym zakazie wyrzucania takich odpadów do wyżej wymienionych pojemników. 
 
ODPADY MEDYCZNE 
Zakazuje się wrzucania do pojemników jakichkolwiek odpadów medycznych. 
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2019.01.25 Pt ● ● ● ● ● 2019.07.26 Pt ● ● ● ● ● 

2019.02.22 Pt ● ● ● ● ● 2019.08.30 Pt ● ● ● ● ● 

2019.03.29 Pt ● ● ● ● ● 2019.09.27 Pt ● ● ● ● ● 

2019.04.26 Pt ● ● ● ● ● 2019.10.25 Pt ● ● ● ● ● 

2019.05.31 Pt ● ● ● ● ● 2019.11.29 Pt ● ● ● ● ● 

2019.06.28 Pt ● ● ● ● ● 2019.12.27 Pt ● ● ● ● ● 
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ODPADY WIELKOGABARYTOWE ORAZ ELEKTROODPADY 
Odbierane będą z terenu nieruchomości właścicieli pod warunkiem wcześniejszego zgłoszenia rodzaju oraz ilości odpadów 
oraz dwa razy do roku odbierane będą odpady budowlane i rozbiórkowe: pochodzące z prowadzonych drobnych prac nie 
wymagających pozwolenia na budowę, ani zgłoszenia zamiaru prowadzonych robót do Starosty, tekstylia i odzież, meble. 
Odbiór tych odpadów odbywa się w ramach uiszczonej opłaty za odbiór odpadów komunalnych i nie powoduje dodatkowych 
kosztów. 
 
 
 
Od stycznia 2019 następuje zmiana w harmonogramie opróżniania pojemników koloru 
zielonego z napisem SZKŁO. Będą one opróżnianie po zapełnieniu ich co najmniej do 
połowy. Pracownicy będą odbierać szklane odpady po sprawdzeniu w jakim stopniu 
pojemniki są zapełnione lub w przypadku, gdy właściciel posesji wyraźnie zasygnalizuje, że 
mają one zostać odebrane (np. poprzez wystawienie pojemnika).  
 
Zgłoszenie braku odbioru odpadów tel. 566882258. 
 


